江苏省中医药学会文件
苏中会〔2025〕49号

关于召开 2025 年江苏省中医药学会心血管病

专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员：

经研究，定于 2025 年 10 月 10～12 日在无锡召开“2025

年江苏省中医药学会心血管病专业委员会学术会议”（项目编

号：ZH2025015），同期举办国家级中医药继续教育项目“心

血管疾病中医临床诊疗技能提高班”（项目编号：

GZZYJJTJ1003018）。本次活动由江苏省中医药学会主办，

江苏省中医药学会心血管病专业委员会、无锡市中医医院、

无锡市中医药学会承办。活动将邀请相关领域知名专家开展

专题讲座，请心血管病专业委员会全体委员及广大从事中医、

中西医结合和临床医学心血管疾病医、教、研工作者积极参

会，参会人员经考核合格可按规定授予继续教育学分。现将

有关事项通知如下∶

一、会议时间：2025 年 10 月 10～12 日（周五至周日）。

10 月 10 日 14:00~20:00 报到；19:00~20:30 心血管病专

业委员会常务委员工作会议；10 月 11~12 日学术交流。

二、会议地点：无锡太湖皇冠假日酒店（地址：无锡市

滨湖区太湖大道 1888 号）。

三、会议内容：

1.中医药治疗心血管疾病的新思路与方法。

2.中西医治疗心血管疾病临床研究。

3.中西医治疗心血管疾病实验研究。

4.中西医治疗心血管疾病现代或古籍文献研究。

5.中西医治疗心血管疾病方法学与临床评价。

6.院士、名医专家经验分享。

7.见解独到、方法创新，并具有临床价值的个人医案总

结、讨论或报告。

四、会议费用：免收会务费。食宿统一安排，费用自理，

差旅费按规定回原单位报销。

住宿标准：单间 380 元/间/天、标间（含

双早）450 元/间/天。需住宿者请于 9 月 30

日前扫描订房二维码预定房间。

五、会议报名：

请于 9月 30日前扫描报名二维码在线

报名，以便于会议统一安排。

六、认真落实中央八项规定精神及其实

施细则精神，严格遵守相关纪律，勤俭节约

办会，严禁违规吃喝。

订房二维码

报名二维码